ГЛАВА  НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.05.2014 № 23
Об отмене.
     В соответствии с Протестом Прокуратуры Купинского района  от 20.05.2014 года № 1-12/2-14 на постановление № 58 от 25.07.2013 г. «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление № 58 от 25.07.2013 г. «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».как противоречащее требованиям жилищного законодательства.
Глава Новоключевского сельсовета                                    П.Н.Панина